平成２７年９月１４日

各      位

会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1部）

                       問合わせ先 財 務 部 長 深田 裕司

                     ＴＥＬ 03-4503-6050

組織変更、人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、組織変更、部長人事について、下記のとおりといたしましたので

お知らせいたします。

【記】

１．組織変更：平成 27 年 10月１日付

担保管理部の名称を事務サポートセンターに変更いたします。

２．部長の異動：平成 27 年 10月１日付

氏

  名 新

役職 現

役職

春口
はるぐち

 博文
ひろふみ

事務サポートセンター部長

兼 人事部付部長
担保管理部長 兼 人事部付部長

以 上